**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

In visitatione beate marie ad helisabeth. Qui faciunt officium de natiuitate
beate virginis mutato nomine dica[n]t missam de eius natiuitate. Salue
sa[n]cta parens. folio. 220. Cum eua[n]gelio. Ex ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

petrus ad iesum: Ecce nos reliquimus omnia. **folio. 200.**

Offer. Adhuc autem nimis honorificati sunt amici tui deus: nimis confortatus est principatus eorum.

Ecclesie tue Secreta.

Quesumus domine precibus et hostias apostolica commendet oratio: ut quod pro illorum gloria celebramus: nobis proficit adveniam. **Ver. Cōmūio.** Amē dico vobis: quod vos qui relinquitis omnia et secuti estis me: centuplum accipietis: et vitam eternam posside-

Pbitis. **Postcōmūio.** Preceptis domine sacramentis: beatis apostolis interuenientibus deprecamur: ut que pro illorum celebrata sunt: gloria nobis proficiant ad medelam. **Ver. In visitatione**

beate marie ad helisabeth.

Qui faciunt officium de natiuitate beate virginis mutato nomine dicant missam de eius natiuitate. Salve facta parens.

folio. 220. Cum euāgelio.

Exurgens maria. folio. 4.

Qui vero faciunt officium domini

pape sexti quarti: dicant missam ab eo institutam

Transire ad me. folio. 235.

Illi autem qui faciunt officium antiqui

editus tempore domini pape

urbani sexti: dicant missam tunc

tempore instituta. Introitus.

QAudeam omnes in domino die festum celebrantes: sub honore beate marie virginis: de cuius visitatione gaudent angeli: et collaudat filium dei. **Ps.** Eructauit cor meum uerbum bonum: dico ego opa mea regi. **Et Gloria. Oratio**

Qui nipotes sempiterni deus: qui ex abundantia charitatis beataz marie uirginis filio tuo secundataz ad salutationem beate helisabeth inspirasti: presta quod: ut per eius visitationem donis celestibus repleamur: et ab omnibus aduersitatibus eruamur. **Ver. eun. Lectio libri sapientie. ij. cap.**

Ecce iste uenit saliens in montibus: transiliens colles. Similis est dilectus meus capree hinnuloz ceruorum.

En ipse stat post parietē nrm
 respiciēs p fenestrā: pspiciēs
 p cācellos. En dilectus meus
 loquitur mihi. Surge ppera
 amica mea: columba mea: for
 mosa mea: et veni. Jam enim
 hyems trāsit: humber abiit ⁊
 recessit. Flores apparuerunt
 in terra nra: tempus putatōis
 aduenit: vox turturis audita
 est in terra nra: ficus ptulit
 grossos suos. Uinee flozētes
 dederūt odorē suū: surge ppe
 ra amica mea: speciosa mea:
 veni colūba mea in foramini
 bus petre: i cauerna macerie.
 Ostēde faciē tuā mihi: sonet
 vox tua in aurib⁹ meis. Vox
 enī tua dulcis: ⁊ facies tua de
 cora. **Grad.** Bñdicta ⁊ venera/
 bilis es virgo maria: que sine ta/
 ctu pudoris innēta es mater sal
 natoris. **V.** Virgo dei genitrix
 quē totus non capit orbis: in tua
 se clausit viscera fact⁹ hō. **H. Ila.**
V. In maria benignitas p secula
 cōmendat: dū visitās helisabeth
 vt subdita parabatur. **H. Ila.** **V.**
 Spes datur omni populo ma
 riam mox montane videri hanc
 helisabeth humiliter visitare.
In illo **Scdm lucam.**
 tempore: Exurgens ma
 ria abiit. **folio. 4. Offertoriū.**
 Filie regum in honore tuo assi
 tit regina a dextris tuis in vesti/

deaurato circumdata varicate.
Omnipotens **Secreta.**
 sempiternus deus: qui cu
 ram de omnibus in te cōfidē/
 tibus habes: presta quesum⁹:
 vt per oblationem quam tibi
 offerimus: visitatiōem spiri/
 tualem beate marie virginis
 in nostris necessitatibus senti
 amus. **Ver. Coio.** Beatavice
 ra marie virginis que portauerūt
 eterni patris filium. **Postcōio.**
Omnipotēs sempiternus
 deus: qui cōmemoratio
 nē visitatiōis beate marie mā
 tris dei fieri voluisti: psta q̄s:
 vt per hoc sacrificiū qd̄ sūpsū
 mus: ab eiusdē visitatiōis gra
 nullaten⁹ excidam⁹. **Ver. eū.**
In sanctorū martyꝝ pcessi et
martiniani. Intri.
Iudicant sancti gētes
 ⁊ dominant poplis:
 regnabit dñs de⁹ il
 loꝝ in perpetuum. **Ps.** Exultate
 iusti in dño: rectos decet collau/
 datio. **Gloria. Oratio.**
Oeus q̄ nos scōꝝ marty
 rū tuoz pcessi ⁊ martiniani
 glōsis cōfessiōib⁹ circūdas ⁊
 ptegis: da nobis ⁊ eoz imita/
 tiōē pficere: ⁊ intercessiōē gau
 dere. **Ver. Grad.** Exultabunt
 sancti in glōria: letabūtur in cu
 bilibus suis. **V.** Cātate dño can
 ticus nouū: laus eius in ecclesie